
18:30

mar.03du 28 janv aU 03 fev mer.28 jeu.29 ven.30 sam.31 dim.01 lun.02

VF

VF

VO

VF

VF

VO

VF

VF

VF

VF

18:30
16:00

18:30
18:00

16:00
16:30

20:00
18:30

10:20
14:00

10:50
20:45

11:10
18:30

10:30
18:20

10:30
20:30

31/01 atelier fresque 10h-13h

LE MAGE DU KREMLIN

LE CHANT DES FORÊTS

FURCY, NÉ LIBRE

ELEONORA DUSE

L’AFFAIRE BOJARSKI

BAISE-EN-VILLE

LA GRAZIA

PROMIS LE CIEL

OLIVIA

EN ROUTE !

LA GRANDE RÊVASION

13:30 20:10 15:45

10:30 14:00 16:00

10:20 18:00 16:00 20:3010:30

18:00 10:30 18:20 13:10 18:00

20:30 15:50 11:00 16:00 20:40 16:00 13:30

16:10 14:00 16:00 18:40 18:10 10:50

17:10 15:30

17:10

16:30 10:30 18:20 21:00 14:15

18:20 20:30 13:35 15:50 10:45 20:30

16:00

20:30 14:00 20:30

10:30 16:30 10:40 17:40

H
A
N
A
B
I

MON GRAND-FRÈRE ET MOI

LA FILLE DU KONBINI

FAIS-MOI UN SIGNE

SHAM

LOVE ON TRIAL

SACRÉE FROUSSE !

SEPPUKU 

SOUS LE ciel DE KYOTO

SOLEIL VERT

MAD MAX

FLOW

VO

VO

VO

VO

VO

VF

VO

VO

VO

VO

14:00
21:00
14:30

8+

8+

4+

6+

9+

21:00

18:00 18:35

15:30

11:00
21:00

10:00
15:50

14:10
16:45

10:30
17:45

21:00

15:15
18:00

VO
VF

TARIF PLEIN :  6 € 

TARIF RÉDUIT : 5 €
- 18 ans / étudiants / RSA / demandeurs d’emploi  
+ 60 ans / personne en situation de handicap 
(sur présentation d’un justificatif) CINÉ-CARTE : 45 € 

10 places  rechargeables

CINÉ-JEUNES : 28 €
8  places / moins de  25 ans

TARIF FAMILLE : 3,50 €
pour toutes les personnes accompagnant des 
enfants  de - 14 ans

Réservez via l’application PASS CULTURE
La place de cinéma : 5€

Pensez à acheter votre carte 
CINÉ CULTURE : 28 €



mar.10du 04 au 10 février mer.04 jeu.05 ven.06 sam.07 dim.08 lun.09

LE MAGE DU KREMLIN

L’AFFAIRE BOJARSKI

BAISE-EN-VILLE

LA GRAZIA

PROMIS LE CIEL

THE MASTERMIND

LE GÂTEAU DU PRÉSIDENT

À PIED D’OEUVRE
PEPI, LUCI, BOM ET 
AUTRES FILLES DU QUARTIER
LE CHANT DES FORÊTS

SIROCCO ET LE ROYAUME DES 
COURANTS D’AIR
LA GRANDE RÊVASION
LES TOUTES PETITES 
CRÉATURES 2

VF

VF

VF

VF

VO

VF

VO

VO

VF

VO

VF

VF

VF

VF

6+

6+

3+

16:20 20:50 10:30

14:00 14:00 16:00

15:40 10:20 21:00

18:30 10:30

16:30 13:30

16:40 20:40 18:00

CINÉ-PHILO
En fanfare
ciné-rencontre
Une place pour Pierrot

09:00

14:00

10:20 16:00 18:10 17:50 13:30 20:40

20:15

10:30

13:50 10:30 18:10

18:10 20:40 10:30 16:10

14:00 18:20 10:30 14:00 16:30 18:30

16:00 14:00 18:40 16:10 13:50 15:20

18:15 18:30 20:3020:30

16:30 14:15

16:00 17:10

17:30 17:10 10:40 17:10

14:30

15:50 13:40 10:30 18:30 16:10 13:30

20:30 20:30

10:30
20:10

10:30
20:50

18:45
20:30

18:30
Séance évènement (information 
sur le contenu et le tarif dans le 
programme)

18:30
avec sous-titrage pour les personnes 
sourdes et malentendantes

5+ Recommandation d’âge (à partir de...)

VF

V0

Version française (ou film français)

Version originale sous-titrée en français

PLANÈTES

LES FILS DE L’HOMME

L’OEUF DE L’ANGE

ARCO 8+

8+

VO

VO

VF

18:30

14:00
20:30

18:30

17:00 18:40

18:45 18:30 21:00

16:20
20:50

10:30
18:45

11:30
20:30

14:30

16:00
10:30
15:30

14:15
20:30

VAST DISPONIBLE POUR LE FILM
LE GÂTEAU DU PRÉSIDENT

14:00VO
VF



MON RENDEZ-VOUS JAPANIME
Metropolis
COUP DE COEUR SURPRISE
Jeune Public

16:00

mar.17du 11 au 17 février mer.11 jeu.12 ven.13 sam.14 dim.15 lun.16

LE MAGE DU KREMLIN

BAISE-EN-VILLE

LA GRAZIA

PROMIS LE CIEL

THE MASTERMIND

LE GÂTEAU DU PRÉSIDENT

À PIED D’OEUVRE

LES DIMANCHES

LE CHANT DES FORÊTS

LA VIE APRÈS SIHAM

SIROCCO ET LE ROYAUME DES 
COURANTS D’AIR

OLIVIA

Les contes de la mer

LES TOUTES PETITES 
CRÉATURES 2

stand by me

VO

VO

VO

VF

VO

VF

VO

VO

VF

VO

VF

VO

VF

VF

VF

VF

VF

VF

14+

6+

11+

3+

3+

6+

8+

18:00 16:10 20:20

20:40

14:00 20:45 14:00

20:20 14:00

10:30

10:0016:10 16:45

CINÉ-RENCONTRE
Les Voyages de Tereza
ciné-club italien
Le dernier pour la route
CONFÉRENCE AVEC G. BOZZATTI

20:00

14:00

10:20 20:00 14:00 18:00 16:00

10:30

20:10

18:10

18:00 14:00 15:50 14:10

18:10 16:10 14:00 20:40 16:10 14:00

14:00 20:20 18:3014:00 15:45 16:10

20:30 10:30 14:30 18:40 20:00

10:30

20:30 10:30 17:1518:00 11:30

17:15

10:30 17:15 16:00 17:40

16:00 15:30 10:30 16:15

20:30 10:30 16:00 19:00

17:00 14:00 20:30 10:30

18:30 14:00 18:40 20:40

16:30 18:45 20:40 10:30

18:30 10:30 14:00 20:45

14:15

10:30
18:10

AMOUR APOCALYPSE

LE PETIT DINOSAURE 

SNOWPIERCER

5+

VO

VF

VF

14:00

20:30

18:30

10:30 16:30 14:15

10:30
20:40

10:30
20:40

14:00

10:30
18:25

10:30
18:40

18:30 10:30 16:20 14:00 16:30 18:50

VF
VO

PROCHAINS RENDEZ-VOUS 
CINÉ-CHANSONS par Les Belles Bouilles 

rencontre avec Antoine lanciaux, 
le réalisateur du Secret des mésanges 

MERCREDI 18 FÉVRIER 15H

MARDI 24 FÉVRIER 14H15


