

DU 28 JANV AU 03 FEV		MER.28	JEU.29	VEN.30	SAM.31	DIM.01	LUN.02	MAR.03
MON GRAND-FRÈRE ET MOI LA FILLE DU KONBINI FAIS-MOI UN SIGNE SHAM LOVE ON TRIAL SACRÉE FROUSSE ! SEPPUKU SOUS LE CIEL DE KYOTO	VO	18:30						
	VO		16:00					
	VO			18:30				
	VO				18:00			
	VO					16:00		
	VF					16:30		
	VO						20:00	
	VO							18:30
SOLEIL VERT MAD MAX FLOW	VO				14:00			21:00
	VO				21:00			
		31/01 ATELIER FRESCUE 10H-13H		14:30		18:00		18:35
	VO VF	13:30	20:10	15:45	10:30 18:20	10:30 20:30	15:30	10:00 15:50
LE MAGE DU KREMLIN								
LE CHANT DES FORÊTS	VF	21:00	10:30			14:00		16:00
FURCY, NÉ LIBRE	VF	10:20	18:00	16:00		10:30	20:30	
ELEONORA DUSE	VO	18:00	10:50 20:45		10:30	18:20	13:10	18:00
L'AFFAIRE BOJARSKI	VF	20:30	15:50	11:00	16:00	20:40		16:00
BAISE-EN-VILLE	VF	16:10	14:00	11:00 21:00	16:00	18:40	18:10	10:50
LA GRAZIA	VO	10:20 14:00	18:20	20:30	13:35	15:50	10:45	20:30
PROMIS LE CIEL	VF	16:30	10:30	18:20	21:00	14:15	11:10 18:30	16:00
OLIVIA	8+	VF 15:15 18:00	18:30		20:30	14:00		20:30
EN ROUTE !	4+	VF	10:30			16:30	10:40	17:10
LA GRANDE RÉVASION	6+	VF	14:10 16:45	17:10		10:30 17:45	15:30	

TARIF PLEIN : 6 €

TARIF RÉDUIT : 5 €

- 18 ans / étudiants / RSA / demandeurs d'emploi
+ 60 ans / personne en situation de handicap
(sur présentation d'un justificatif)

TARIF FAMILLE : 3,50 €

pour toutes les personnes accompagnant des enfants de - 14 ans

Réservez via l'application PASS CULTURE



La place de cinéma : 5€
Pensez à acheter votre carte
CINÉ CULTURE : 28 €



Site équipé
en boucle
magnétique



CINÉ-CARTE : 45 €
10 places rechargeables.

CINÉ-JEUNES : 28 €
8 places / moins de 25 ans

DU 04 AU 10 FÉVRIER			MER.04	JEU.05	VEN.06	SAM.07	DIM.08	LUN.09	MAR.10
PLANÈTES	8+		18:30						
LES FILS DE L'HOMME		VO			14:00	20:30	20:30		
L'OEUF DE L'ANGE		VO		20:30		18:45	18:30	21:00	
ARCO	8+	VF	14:00				17:00		18:40
CINÉ-PHILo En fanfare		VF					09:00		
CINÉ-RENCONTRE Une place pour Pierrot		VF						18:30	
LE MAGE DU KREMLIN		VO VF	10:20	14:00	16:00	18:10	17:50	13:30	20:40
L'AFFAIRE BOJARSKI		VF	20:15	15:50	13:40	10:30	18:30	16:10	13:30
BAISE-EN-VILLE		VF	10:30	18:45 20:30	16:20	20:50	10:30	16:30	13:30
LA GRAZIA		VO	13:50	10:30	18:10	10:30 20:10	14:00	14:00	16:00
PROMIS LE CIEL		VF	18:10	20:40	10:30	16:10	10:30 20:50	18:30	10:30
THE MASTERMIND		VO	16:20 20:50	16:40	20:40	18:00	15:40	10:20	21:00
LE GÂTEAU DU PRÉSIDENT	VAST	VO	14:00	18:20	10:30	14:00	16:30	18:30	10:30 18:45
À PIED D'OEUVRE		VF	16:00	14:00	18:40	16:10	13:50	11:30 20:30	15:20 
PEPI, LUCI, BOM ET AUTRES FILLES DU QUARTIER		VO			14:30				
LE CHANT DES FORêTS		VF		18:15		18:30	20:30	20:30	14:30
SIROCCO ET LE ROYAUME DES COURANTS D'AIR	6+	VF				16:30	14:15		
LA GRANDE RÉVASION	6+	VF	16:00			14:15 20:30	16:00		17:10
LES TOUTES PETITES CRÉATURES 2	3+	VF	17:30	17:10		10:30 15:30	10:40	17:10	

18:30 Séance évènement (information sur le contenu et le tarif dans le programme)

18:30  Avec sous-titrage pour les personnes sourdes et malentendantes

5+ Recommandation d'âge (à partir de...)

VF Version française (ou film français)

VO Version originale sous-titrée en français

VAST DISPONIBLE POUR LE FILM

LE GÂTEAU DU PRÉSIDENT

Les sous-titres dans les oreilles

Version Audio Sous-Titrée



+  = VAST

GRATUIT



La lecture des sous-titres vous semble être un obstacle pour profiter pleinement d'un film en VO ? La VAST (Version Audio Sous-Titrée) est faite pour vous ! Il vous suffit d'installer l'application **MovieReading** ou **LaBavarde** sur votre smartphone avant de vous rendre à la séance du film choisi.

Pendant la projection, vous entendrez le son original du film en salle et la voix d'un.e comédien.ne vous lisant les sous-titres dans vos écouteurs.

DU 11 AU 17 FÉVRIER			MER.11	JEU.12	VEN.13	SAM.14	DIM.15	LUN.16	MAR.17
LES MYCÉLIUM DES M LE PETIT DINOSAURE 5+	AMOUR APOCALYPSE	VO	14:00			18:30	10:30	14:00	20:45
	SNOWPIERCER	VF	14:15			10:30	16:30	14:15	
		VF			20:30				
CINÉ-RENCONTRE Les Voyages de Tereza		VO	20:00	18:30	10:30	16:20	14:00	16:30	18:50
CINÉ-CLUB ITALIEN Le dernier pour la route		VO		14:00					
CONFÉRENCE AVEC G. BOZZATTI								18:30	
LE MAGE DU KREMLIN		VO	10:20	20:00	14:00		18:00		16:00
BAISE-EN-VILLE		VF	10:30	16:30	18:45	20:40		10:30	
LA GRAZIA		VO	20:10		18:00	16:10	20:20		10:30
PROMIS LE CIEL		VF		18:10 		10:30	20:40	10:30 18:25	
THE MASTERMIND		VO	18:00	14:00	15:50	14:10	10:30 18:10	20:20	14:00
LE GÂTEAU DU PRÉSIDENT VAST		VO	16:10	10:00	16:45	10:30 18:40	14:00	20:45	14:00
À PIED D'OEUVRE		VF	18:10	16:10	14:00	20:40	16:10	14:00	10:30 20:40
LES DIMANCHES		VO	14:00	20:20	10:30 20:40	14:00	15:45	18:30	16:10
LE CHANT DES FORÊTS		VF		20:30	10:30		18:00	11:30	17:15
LA VIE APRÈS SIHAM		VO	20:30	10:30	14:30	18:40	20:00		
MON RENDEZ-VOUS JAPANIME Metropolis	14+	VF						16:00	
COUP DE COEUR SURPRISE Jeune Public	6+	VF							14:00
STAND BY ME	11+ VO	17:15	18:30			14:00		18:40	20:40
LES TOUTES PETITES CRÉATURES 2	3+	VF	10:30	17:15		16:00		17:40	
LES CONTES DE LA MER	3+	VF	16:00				15:30	10:30	16:15
SIROCCO ET LE ROYAUME DES COURANTS D'AIR	6+	VF				20:30	10:30	16:00	19:00
OLIVIA	8+	VF				17:00	14:00	20:30	10:30

PROCHAINS RENDEZ-VOUS

- ★ CINÉ-CHANSONS par Les Belles Bouilles **MERCREDI 18 FÉVRIER 15H**
- ★ RENCONTRE AVEC ANTOINE LANCIAUX, le réalisateur du *Secret des mésanges* **MARDI 24 FÉVRIER 14H15**